
Adalar çoğu insanı etkileyen heyecan verici yerler. Bu nedenle 
olsa gerek, pek çok yazar eserlerinde mekân olarak adaları seçmiş. 

İşte bazı ünlü romanlar ve bu romanlardaki hayali adalar…

Esrarlı Ada
Fransız yazar Jules Verne’in eseri “Esrarlı Ada”, 
kahramanların bindikleri sıcak hava balonunun 
düşmesinin ardından kendilerini bir adada 
bulmalarıyla başlar. Romanın kahramanları bu 
adada yaşamlarını sürdürmeye başlarlar. Daha 
önce kimse ayak basmamış gibi görünen adaya 
“Lincoln” adını verirler. Bir süre sonra garip 
olaylar yaşanmaya başlar. Örneğin, bir gün içinde 
temiz giysiler, kitaplar, atlas, dürbün ve işlerine 
yarayacak daha pek çok eşyanın bulunduğu bir 
sandık bulurlar. İçlerinden biri hastalandığında 
gereksinimleri olan ilacı yanı başlarında 
buluverirler. Böylece adada yalnız olmadıklarını 
anlarlar. Kahramanlar bu adada birbirinden ilginç 
maceralar yaşarlar. 

Define Adası
İskoç yazar Robert Louis Stevenson’un “Define 
Adası” adlı romanı, Kaptan Flint adındaki eski 
bir korsana ait definenin gömülü olduğu yeri 
gösteren bir haritanın bulunmasıyla başlar. 
Define bir adadadır. Romanın kahramanı Jim 
Hawkins ve arkadaşları bu adaya giderek 
defineyi bulmaya karar verir. Ancak korsanlar 
da aynı definenin peşindedir. Hawkins 
ve arkadaşları defineyi ele geçirmek için 
korsanlarla mücadele etmek zorunda kalır.
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Güliver’in Gezileri
İrlandalı yazar Jonathan Swift’in yazdığı 
“Güliver’in Gezileri” adlı roman, bir yaz günü 
bir geminin İngiltere’den yola çıkmasıyla başlar. 
Romanın kahramanı Güliver, Antelope adlı 
bu geminin doktorudur. Yolculuk sırasında 
şiddetli bir fırtınaya yakalanan gemi kayalıklara 
çarparak parçalanır. Güliver bu kazadan şans 
eseri kurtulur ve yüzerek bir adaya çıkar. İşte 
bu ada Lilliput Adası’dır. Lilliput’ta boyları 
yaklaşık 15 cm olan insanlar yaşar. Adadaki her 
şey öyle küçüktür ki Güliver onların yanında bir 
dev gibi kalır. Lilliputlular bu garip ziyaretçiye 
“Dağ Adam” adını verir. Güliver küçücük 
ağaçların, evlerin, hayvanların olduğu bu adada 
bir süre yaşar. Sonra Lilliput’tan ayrılıp başka 
bir adada yeni maceralar yaşadıktan sonra 
ülkesine dönmeyi başarır. Güliver denizlerden 
uzak kalamaz ve daha birçok ülkeye macera dolu 
ilginç yolculuklar yapmayı sürdürür.

Bilge Nur Karagöz
Çizim: Bilgin Ersözlü

Peter Pan 
İskoç yazar James M. Barrie, kahramanı 
Peter Pan olan birkaç eser yazmış. Hiç 
büyümeyen ve uçabilen bir çocuk olan Peter 
Pan kimsenin nerede olduğunu bilmediği 
“Olmayan Ülke” adında küçük bir adada 
yaşar. Bu adada periler, denizkızları, yerliler 
ve korsanlar da vardır. Adaya yalnızca uçarak 
gidilebilir. Ancak uçmak için peri tozu gerekir. 
Peter Pan’a yardım eden Tinker Bell adlı küçük 
bir de peri vardır. Barrie’nin Peter Pan’ı konu 
alan eserlerinin birinde, Tinker Bell Peter 
Pan’ın arkadaş olduğu Wendy ve kardeşlerinin 
üzerlerine peri tozu serper. Böylece onlar da 
Peter Pan’la birlikte uçarak Olmayan Ülke’ye 
giderler. Burada Peter Pan’ın düşmanı Kaptan 
Kanca’yla pek çok macera yaşarlar. Ardından 
Wendy ve kardeşleri evlerine, Peter 
Pan da Olmayan Ülke’ye 
geri döner.

Bilim Çocuk 17

romanlardaki adalar.indd   17 12.06.2012   09:35




